
1. Corona Online Challenge
Österreichischer Bogensportverband Oberst-Lepperdingerstraße 21 5071 Wals-Siezenheim (AO1COC20)
Wals-Siezenheim, 28-06-2020
Organisationskomitee: Wolfgang Halvax, Frank Seewald, Helmut Pöll

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

111 UBSC ARTEMIS BURGENLAND 1 065A 19452 GSTÖTTNER Andreas A R A

303 UBC DIANA NÖ 1 035A 30394 HALLER Markus A C A

308 SVS-BSC SCHWECHAT 1 009A 25097 DEIX Karl A B A

1 010A 19618 ERTL Sabine A B A

1 061A 10799 LEITNER Alexander A R A

1 051A 20584 PLACHKY Thomas K R K

1 062A 18214 RIEGLER Michael A R A

1 050A 19927 RIEGLER Stefanie K R K

1 060A 27020 SAFFER Markus A R A

1 002A 28031 SCHWAB Sara S B S

1 011A 8273 SOKOL Gerhard A B A

314 BSV KRUMAU 1 064A 15585 DAXBÖCK Dieter A R A

1 036A 15584 DAXBÖCK Matthias A C A

315 OLYMPIC BC GLOGGNITZ 1 069A 25779 STRAKA Elisabeth A R A

331 BSC STOCKERAU 1 032A 31865 BREZOVSKY Gustav A C A

1 034A 25698 MARHANEK Thomas A C A

1 033A 25699 VONASEK Verena A C A

336 BSV - LASSEE 1 003A 29718 PANNY Lydia K B K

1 001A 29717 THULLNER Sven S B S

348 UBSC ARTEMIS ZEISELMAUER 1 038A 33457 KÖNIG Alexander A C A

403 SALZKAMMERGUT BOGENSPORT CLUB 1 012A 29447 LEHNER Heinz A B A

428 SV MAGISTRAT LINZ 1 063A 29054 PIMMINGER Petra A R A

514 BSV GLEMMERHOF 1 008B 16914 BERGER Hermann A B A

1 008A 10460 FRANZ Simone A B A

1 031A 9846 RONACHER Ingrid A C A

601 1. STEIR. BSC UNION KAMMERN 1 037A 735 BRUNNER Joachim A C A

1 066A 740 REICHMANN Josef A R A

602 BC UNION GRAZ SEIERSBERG 1 056A 24985 APFELKNAB Melissa A R A

1 007A 31198 BERGER Georg A B A

1 057B 21609 BRABEC MORI Konstantin A R A

1 057A 30546 BRUNNER Jürgen A R A

1 053B 31193 EDERLE Vincent A R A

1 056B 31434 FINK David A R A

1 006B 30718 FORSTINGER Manfred A B A

1 055A 26850 HIEBAUM Christian A R A

1 049A 22765 HOFER Lukas K R K

1 006A 10045 KELTERER Anne-Marie A B A

1 053A 17000 KREMSNER Rudolf A R A

1 055B 27125 LERNER Patrizia A R A

1 054A 31226 NAMESNIK Dennis A R A

1 058B 31208 NEUWERSCH Maria A R A

1 049B 27996 PAHLAWANZADA Abdul Nasim K R K

1 058A 30716 PINKAS Daniel A R A

1 005B 14314 REICHMANN Manfred A B A

1 054B 30544 WEBER Alexander A R A

1 005A 27040 WIPPEL Wolfgang A B A

620 UBSC ARTEMIS STEIERMARK 1 016A 27819 SCHMOLTNER Wolfgang A B A

624 ATUS ZELTWEG SEKTION BOGEN 1 014A 9187 QUINZ Harald A B A

632 TBS LEIBNITZ 1 067A 26321 ZWETTI Christian A R A

633 BS LIGIST - ARCHERY FREAKS 1 013A 27723 TRAUSMILLER Hannes A B A

706 BSC SCHWAZ-VOMP 1 068A 8172 WÖLL Martina A R A

902 BC UNION WIEN 1 029A 26186 DANILKHANOV Lyemi A C A

1 030A 30671 KRAUS Petra A C A

1 059A 20549 MACHER David A R A

903 BSV SCHÖNBRUNN 1 026A 22215 HASSLINGER Gerald A C A

1 025A 11867 MOSER Karin A C A

1 015A 11872 NAVRATIL Christoph A B A
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903 BSV SCHÖNBRUNN 1 026B 22591 ZIEGLER Friedrich A C A

912 AC-SAGITTARIUS 1 028A 27628 MATZNER Michael A C A

AUT ÖSTERREICH 1 056A 24985 APFELKNAB Melissa A R A  

1 007A 31198 BERGER Georg A B A  

1 008B 16914 BERGER Hermann A B A  

1 057B 21609 BRABEC MORI Konstantin A R A  

1 032A 31865 BREZOVSKY Gustav A C A  

1 037A 735 BRUNNER Joachim A C A  

1 057A 30546 BRUNNER Jürgen A R A  

1 029A 26186 DANILKHANOV Lyemi A C A  

1 064A 15585 DAXBÖCK Dieter A R A  

1 036A 15584 DAXBÖCK Matthias A C A  

1 009A 25097 DEIX Karl A B A  

1 053B 31193 EDERLE Vincent A R A  

1 010A 19618 ERTL Sabine A B A  

1 056B 31434 FINK David A R A  

1 006B 30718 FORSTINGER Manfred A B A  

1 008A 10460 FRANZ Simone A B A  

1 065A 19452 GSTÖTTNER Andreas A R A  

1 035A 30394 HALLER Markus A C A  

1 026A 22215 HASSLINGER Gerald A C A  

1 055A 26850 HIEBAUM Christian A R A  

1 049A 22765 HOFER Lukas K R K  

1 006A 10045 KELTERER Anne-Marie A B A  

1 038A 33457 KÖNIG Alexander A C A  

1 030A 30671 KRAUS Petra A C A  

1 053A 17000 KREMSNER Rudolf A R A  

1 012A 29447 LEHNER Heinz A B A  

1 061A 10799 LEITNER Alexander A R A  

1 055B 27125 LERNER Patrizia A R A  

1 059A 20549 MACHER David A R A  

1 034A 25698 MARHANEK Thomas A C A  

1 028A 27628 MATZNER Michael A C A  

1 025A 11867 MOSER Karin A C A  

1 054A 31226 NAMESNIK Dennis A R A  

1 015A 11872 NAVRATIL Christoph A B A  

1 058B 31208 NEUWERSCH Maria A R A  

1 049B 27996 PAHLAWANZADA Abdul Nasim K R K  

1 003A 29718 PANNY Lydia K B K  

1 063A 29054 PIMMINGER Petra A R A  

1 058A 30716 PINKAS Daniel A R A  

1 051A 20584 PLACHKY Thomas K R K  

1 014A 9187 QUINZ Harald A B A  

1 066A 740 REICHMANN Josef A R A  

1 005B 14314 REICHMANN Manfred A B A  

1 062A 18214 RIEGLER Michael A R A  

1 050A 19927 RIEGLER Stefanie K R K  

1 031A 9846 RONACHER Ingrid A C A  

1 060A 27020 SAFFER Markus A R A  

1 016A 27819 SCHMOLTNER Wolfgang A B A  

1 002A 28031 SCHWAB Sara S B S  

1 011A 8273 SOKOL Gerhard A B A  

1 069A 25779 STRAKA Elisabeth A R A  

1 001A 29717 THULLNER Sven S B S  

1 013A 27723 TRAUSMILLER Hannes A B A  

1 033A 25699 VONASEK Verena A C A  

1 054B 30544 WEBER Alexander A R A  

1 005A 27040 WIPPEL Wolfgang A B A  

1 068A 8172 WÖLL Martina A R A  

1 026B 22591 ZIEGLER Friedrich A C A  

1 067A 26321 ZWETTI Christian A R A  
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B BURGENLAND 1 065A 19452 GSTÖTTNER Andreas A R A

NÖ NIEDERÖSTERREICH 1 032A 31865 BREZOVSKY Gustav A C A

1 064A 15585 DAXBÖCK Dieter A R A

1 036A 15584 DAXBÖCK Matthias A C A

1 009A 25097 DEIX Karl A B A

1 010A 19618 ERTL Sabine A B A

1 035A 30394 HALLER Markus A C A

1 038A 33457 KÖNIG Alexander A C A

1 061A 10799 LEITNER Alexander A R A

1 034A 25698 MARHANEK Thomas A C A

1 003A 29718 PANNY Lydia K B K

1 051A 20584 PLACHKY Thomas K R K

1 062A 18214 RIEGLER Michael A R A

1 050A 19927 RIEGLER Stefanie K R K

1 060A 27020 SAFFER Markus A R A

1 002A 28031 SCHWAB Sara S B S

1 011A 8273 SOKOL Gerhard A B A

1 069A 25779 STRAKA Elisabeth A R A

1 001A 29717 THULLNER Sven S B S

1 033A 25699 VONASEK Verena A C A

OÖ OBERÖSTERREICH 1 012A 29447 LEHNER Heinz A B A

1 063A 29054 PIMMINGER Petra A R A

S SALZBURG 1 008B 16914 BERGER Hermann A B A

1 008A 10460 FRANZ Simone A B A

1 031A 9846 RONACHER Ingrid A C A

ST STEIERMARK 1 056A 24985 APFELKNAB Melissa A R A

1 007A 31198 BERGER Georg A B A

1 057B 21609 BRABEC MORI Konstantin A R A

1 037A 735 BRUNNER Joachim A C A

1 057A 30546 BRUNNER Jürgen A R A

1 053B 31193 EDERLE Vincent A R A

1 056B 31434 FINK David A R A

1 006B 30718 FORSTINGER Manfred A B A

1 055A 26850 HIEBAUM Christian A R A

1 049A 22765 HOFER Lukas K R K

1 006A 10045 KELTERER Anne-Marie A B A

1 053A 17000 KREMSNER Rudolf A R A

1 055B 27125 LERNER Patrizia A R A

1 054A 31226 NAMESNIK Dennis A R A

1 058B 31208 NEUWERSCH Maria A R A

1 049B 27996 PAHLAWANZADA Abdul Nasim K R K

1 058A 30716 PINKAS Daniel A R A

1 014A 9187 QUINZ Harald A B A

1 066A 740 REICHMANN Josef A R A

1 005B 14314 REICHMANN Manfred A B A

1 016A 27819 SCHMOLTNER Wolfgang A B A

1 013A 27723 TRAUSMILLER Hannes A B A

1 054B 30544 WEBER Alexander A R A

1 005A 27040 WIPPEL Wolfgang A B A

1 067A 26321 ZWETTI Christian A R A

T TIROL 1 068A 8172 WÖLL Martina A R A

W WIEN 1 029A 26186 DANILKHANOV Lyemi A C A

1 026A 22215 HASSLINGER Gerald A C A

1 030A 30671 KRAUS Petra A C A

1 059A 20549 MACHER David A R A

1 028A 27628 MATZNER Michael A C A

1 025A 11867 MOSER Karin A C A

1 015A 11872 NAVRATIL Christoph A B A

1 026B 22591 ZIEGLER Friedrich A C A
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Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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